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Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego zachęca wszystkie mikro, małe
i średnie przedsiębiorstwa z województwa kujawsko-pomorskiego do wzięcia udziału w  IV
edycji konkursu: Liderzy Innowacji Pomorza i Kujaw, który jest częścią obchodów
Europejskiego Tygodnia MŚP, nad którym patronat objęła Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości.

Ideą konkursu jest promowanie najbardziej innowacyjnych firm z regionu w trzech kategoriach:
innowacyjna technologia, innowacyjny produkt i innowacyjna usługa. Laureaci konkursu otrzymają
statuetkę i tytuł Lidera Innowacji Pomorza i Kujaw, a także atrakcyjne nagrody rzeczowe. Termin
nadsyłania formularzy zgłoszeniowych upływa 3 października, natomiast rozstrzygnięcie konkursu
oraz uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas konferencji - 18 października 2012 roku.

Więcej informacji na stronie: liderzy.tarr.org.pl 

Źródło: www.pi.gov.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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